Aquisição de material de pintura, destinados à pintura dos 
prédios da SMEC (Secretaria Municipal de Educação e Cultura) e Escola 
Municipal de Ensino Fundamental Princesa Isabel, localizada no Distrito da Treze 
de Maio, do Município de Alto Alegre/RS. Será pago o valor total de R$ 16.730,00  
(dezesseis mil, setecentos e trinta reais). Assinado em 22 de dezembro de 2025, com 
validade até 17 de dezembro de 2026. 

Alto Alegre/RS, 22 de dezembro de 2025. 

SILMAR DEMAMAN 
PREFEITO MUNICIPAL